УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения
_______________Г.А. Аксенова
П Р О Т О К О Л

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
«14» октября  2016г.    09 часов 30 мин.

                    р.п. Усть-Донецкий
Присутствовало: 4
Отсутствовало: 0
Повестка дня:
1.«В соответствии с протоколом приема заявок, рассмотреть документы претендентов на участие в аукционе 18.10.2016г.»
Комиссия рассмотрела заявки и документы, представленные претендентами аукциона   и установила следующее:
По лоту №1 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Аверина Антонина Васильевна
	30.09.2016г.
№ 1

14ч. 30мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3110
	03.08.2016г.

По лоту №2 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Токарева Раиса Яковлевна
	21.09.2016г.

№ 1

09ч. 30мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3132
	21.09.2016г.

По лоту №3 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Аверкова  Анна Никитовна
	27.09.2016г.

№ 1

10ч. 30мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3134
	27.09.2016г.

По лоту №4 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Яковенко  Тихон Степанович
	27.09.2016г.

№ 1

11ч. 25мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3138
	27.09.2016г.

По лоту №5 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Ячменнова Евгения Федоровна
	20.09.2016г.

№ 1

14ч. 30мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3137
	20.09.2016г.

По лоту №6 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Тарасова Людмила Михайловна
	27.09.2016г.

№ 1

14ч. 20мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3147
	27.09.2016г.

По лоту №7 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Крюкова Любовь Александровна
	26.09.2016г.

№ 1

15ч. 10мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3130
	20.09.2016г.

По лоту №8 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Захарчук Валентина Дмитриевна
	23.09.2016г.

№ 1

09ч. 45мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3135
	21.09.2016г.

По лоту №9 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Казаркин Николай Ваильевич
	29.09.2016г.

№ 1

09ч. 10мин.
	Земельный участок

S= 21 м² кадастровый номер 61:39:0500402:447
	29.09.2016г.

По лоту №10 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Помазкина Наталья Петровна
	26.09.2016г.

№ 1

09ч. 40мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3144
	23.09.2016г.

По лоту №11 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Олейникова Любовь Васильевна
	30.09.2016г.

№ 1

08ч. 15мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3115
	30.09.2016г.

По лоту №12 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Ермолова Галина Николаевна
	29.09.2016г.

№ 1

08ч. 11мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3124
	29.09.2016г.

По лоту №13 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Халанский Алексей Иванович
	23.09.2016г.

№ 1

09ч. 25мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3131
	21.09.2016г.

По лоту №14 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Свиридова Мария Алексеевна
	23.09.2016г.

№ 1

08ч. 45мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3142
	21.09.2016г.

По лоту №15 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Баранова Наталья Валерьевна
	03.10.2016г.

№ 1

11ч. 10мин.
	Земельный участок

S= 7 м² кадастровый номер 61:39:0010107:3108
	30.09.2016г.

Все претенденты предоставили полный пакет документов, суммы задатков поступили на счет продавца.
Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе 18.10.2016г. Аверину Антонину Васильевну, Токареву Раису Яковлевну, Аверкову Анну Никитовну, Яковенко Тихона Степановича, Ячменнову Евгению Федоровну, Тарасову Людмилу Михайловну, Крюкову Любовь Александровну, Захарчук Валентину Дмитриевну, Казаркина Николая Васильевича, Помазкину Наталью Петровну, Олейникову Любовь Васильевну, Ермолову Галину  Николаевну, Халанского Алексея Ивановича, Свиридову Марию Алексеевну, Баранову Наталью Валерьевну.
2. Признать единственным участником аукциона по лоту №1 Аверину Антонину Васильевну, по лоту №2 Токареву Раису Яковлевну, по лоту №3 Аверкову Анну Никитовну, по лоту №4 Яковенко Тихона Степановича, по лоту №5 Ячменнову Евгению Федоровну, по лоту №6 Тарасову Людмилу Михайловну, по лоту №7  Крюкову Любовь Александровну, по лоту №8  Захарчук Валентину Дмитриевну, по лоту №9  Казаркина Николая Васильевича, по лоту №10 Помазкину Наталью Петровну, по лоту №11 Олейникову Любовь Васильевну, по лоту №12 Ермолову Галину  Николаевну, по лоту №13 Халанского Алексея Ивановича, по лоту №14  Свиридову Марию Алексеевну, по лоту №15 Баранову Наталью Валерьевну.
3. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
Подписи комиссии

Демидов Р.В.

Колосова М.А.
Закутаев Б.П.

Демко О.Ю.